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30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 1
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа за деца Детска градинка „СПИРИТ“,

 од подрачјето на Општина Центар-Скопје

Се објавува Одлука за давање согласност на Статут на Приватна установа  за деца Детска градинка „СПИРИТ“, од подрачјето на Општина Центар - Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/3                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 2
Врз основа на член 19 точка 7 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр.23/2013, 12/2014 и 44/2014) и член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ број 1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Статут на Приватна установа

 за деца Детска градинка „СПИРИТ“,

 од подрачјето на Општина Центар-Скопје
Член 1
Општина Центар-Скопје ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на Приватна установа за деца Детска градинка „СПИРИТ“, од подрачјето на Општина Центар - Скопје.
Член 2

Одлуката да се достави до Приватна установа за деца Детска градинка „СПИРИТ“.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-3844/2                                Совет на Општината Центар-Скопје 

26.06.2014 година                                            Претседател
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за  доделување парични средства
на Пливачки клуб „Младост“-Скопје, за учество на

пливачот Евгениј Поп Ацев,

 на маратони од Светската Гранд При серија и Светскиот куп
Се објавува Одлука за доделување парични средства на Пливачки клуб „Младост“-Скопје, за учество на пливачот Евгениј Поп Ацев, на маратони од Светската Гранд При серија и Светскиот куп,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/5                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 4
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на  Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за  доделување парични средства
на Пливачки клуб „Младост“-Скопје, за учество на

пливачот Евгениј Поп Ацев,

 на маратони од Светската Гранд При серија и Светскиот куп
Член 1

На Пливачки клуб „Младост“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 120.000,00 денари, за учество на пливачот Евгениј Поп Ацев, на маратони од Светската Гранд При серија и Светскиот куп.
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2014 година.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-3844/4                                  Совет на Општината Центар-Скопје 

26.06.2014 година                                             Претседател
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ,с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства
на Aлпинистички клуб „Матка“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на Aлпинистички клуб „Матка“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/7                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                          на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




             Андреј Жерновски,с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 6
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување парични средства
на Aлпинистички клуб „Матка“-Скопје
Член 1

На Aлпинистички клуб „Матка“-Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 60.000,00 денари. 
Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 ќе ги исплати од Буџетот на Општината за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар - Скопје“.
Број 07-3844/6                                   Совет на Општината Центар-Скопје 

26.06.2014 година                                               Претседател
С к о п ј е                                                   Мирослав Шиповиќ, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за  учество на Општина 

Центар-Скопје во санирање на штета

на станбен објект на Бул. „Кочо Рацин“

Се објавува Одлука за учество на Општина Центар-Скопје во санирање на штета на станбен објект на Бул. „Кочо Рацин“,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 8
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар - Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

                                                    ОДЛУКА

за учество на Општина 

Центар-Скопје во санирање на штета

на станбен објект на Бул. „Кочо Рацин“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да учествува во санација на штетата настаната од невремето кое се случи во август 2013 година, за санација на кровната конструкција, оџак, стаклени површини од влезот на станбените единици на Булевар „Кочо Рацин“ број 7 влез 3, во износ до 350.000,00 денари. 
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2014 година.

Со средствата ќе се изврши набавка на услуги за извршување на потребните градежни и други работи за санација на кровот.
Член 3
Оваа Одлука ќе ја извршат Секторот за финансиски прашања и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-3844/8                                 Совет на Општината Центар-Скопје 

26.06.2014 година                                             Претседател
С к о п ј е                                                  Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                            стр. 9
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за  учество на Општина 

Центар-Скопје во санирање на штета

на станбен објект на ул. „11 Октомври““

Се објавува Одлука за учество на Општина Центар-Скопје во санирање на штета на станбен објект на ул. „11 Октомври“,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/11                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




         Андреј Жерновски, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                      стр. 10
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар - Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

                                                    ОДЛУКА

за учество на Општина 

Центар-Скопје во санирање на штета

на станбен објект на улица „11-ти Октомври“

Член 1

Со оваа Одлука се одобрува Општина Центар-Скопје да учествува во санација на штетата настаната од невремето кое се случи во август 2013 година, за санација на рамен и дотраен кров на станбениот објект на улица „11-ти Октомври“ број 23-б/17, сопственост на Рамадан Шукри, во износ до 250.000,00 денари. 
Член 2

Средствата од член 1 на оваа Одлука се издвојуваат од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

Со средствата ќе се изврши набавка на услуги за извршување на потребните градежни и други работи за санација на кровот.
Член 3
Оваа Одлука ќе ја извршат Секторот за финансиски прашања и Секторот за уредување на градежно земјиште и заштита на животната средина на Општина Центар-Скопје.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-3844/10                                  Совет на Општината Центар-Скопје 

26.06.2014 година                                                Претседател
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                        стр. 11
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина Центар-Скопје /„Службен гласник на Општина Центар-Скопје број 1/06/, градоначалникот на Општина Центар-Скопје, донесе
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за доделување парични средства на Планинарски клуб „Кораб“-Скопје
Се објавува Одлука за доделување парични средства на Планинарски клуб „Кораб“-Скопје,
што Советот на Општина Центар-Скопје, ја донесе на 22-та седница одржана на 26.06.2014 година.

Бр.08-3844/13                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
27.06.2014 год.                                        на Општина Центар-Скопје    
С к о п ј е 




          Андреј Жерновски, с.р.
30 јуни 2014 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје„ број  7                      стр. 12
Врз основа на член 26 став 1 точка 12 од Статутот на Општина Центар – Скопје („Службен гласник на Општина Центар“ бр.1/06), Советот на Општина Центар-Скопје на 22-та седница, одржана на 26.06.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за доделување на парични средства

на Планинарскиот клуб „Кораб“ - Скопје

Член 1

На Планинарски клуб „Кораб“ од Скопје, му се одобруваат парични средства во износ од 30.000,00 денари, за учество на планинарот  Јованче Мирчевски, во планинарска експедиција за искачување на највисокиот врв во Европа „Мон Блан“.

Член 2

Општина Центар-Скопје средствата од членот 1 на ова Одлука, ќе ги исплати од Буџетот на Општина Центар-Скопје, за 2014 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“.

Број 07-3844/12                                     Совет на Општина Центар-Скопје

26.06.2014 год.                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ

С к о п ј е                                                      Мирослав Шиповиќ, с.р.
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